

ISTITUTO COMPRENSIVO ALVISE PISANI

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di Primo Grado PER I COMUNI DI STRA E FIESSO D'ARTICO 30039 STRA (VENEZIA) - VIA FOSSOLOVARA, 37



Telefono 049/9800893 Fax 049/9800108 Email veic86400p@istruzione.it CODICE MECCANOGRAFICO VEIC86400P COD. FISCALE 90159770271

Posta certificata veic86400p@pec.istruzione.it

Sito www.icalvisepisani.edu.it

Alla maestra Claudia Gomiero All'ALBO ON LINE p.c. Alla DSGA

Oggetto: Nomina della docente Claudia Gomiero a Referente per le attività di Continuità per l'a.s. 2023-2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.lgs. 165/2001, art. 25 c. 5;

VISTO il CCNL 29/11/2007, art. 34 e art. 88 c. 2 lett. F;

VISTO il D.lqs. 297/1994;

VISTA la Delibera sulla definizione delle aree relative alle Funzioni Strumentali n. 02-02-23 del Collegio Docenti del 12/09/2022;

VISTO il verbale del Collegio Docenti del 12/09/2023

VISTA la delibera 03-02-23 del Collegio dei docenti del 27 settembre 2023 con la quale il Collegio ha individuato la maestra Claudia Gomiero quale Referente per le attività di Continuità:

NOMINA

La docente Claudia Gomiero Referente per le attività di Continuità con i seguenti compiti:

- coordinare la Commissione Orientamento e Continuità:
- realizzare raccordi tra gli ordini di scuole (infanzia-primaria; primaria-secondaria) per la programmazione delle attività di continuità;
- progettare e realizzare il Progetto continuità di istituto;
- monitorare, verificare e valutare le attività del progetto;
- riferire al Collegio sul lavoro svolto.

Nello svolgimento di tali attività, la Docente è tenuta al rispetto della vigente normativa, nonché delle direttive e disposizioni, anche verbali, della Dirigente Scolastica, ai sensi degli artt. 2086, 2094 e 2014 del c.c.

L'incarico comporta un compenso determinato dalla Contrattazione Interna di Istituto).
Stra, il 16 ottobre 2023	

Il Dirigente Scolastico ALBERTO FURLANETTO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3 c.2 D.Lg.vo 39/93

Firma per accettazione